sequentl anno afferemus : nunc reliquas res Gal-

licas ad hunc spectantes perstringamus. Postulanti

per id tempus Tolosano episcopo ab Aposiolica

Sede, episcopatu sese abdicandi potestatem, vcl

dioecesim in plures distraheret, annuere recusavit

Ilonorius ', ut vero postea anno Christi mcccxvii a

Joanne XXII justissimis de causis plures episcopa-

tus in eo erecti faerint ac Tolosana Ecclesia archi-

episcopali dignitate decorata, suo loco dicetur '
:

nunc vero dissentire potuit Honorius, cum epi-

scopus potentia sua et opibus ad compriniendos

haereticos uteretur, nec permisit Fulconeni mu-
nere discedere, quod strenue ac pro dignitate ge-

rebat. Lingonensem vero episcopum, abdicatio-

nem Virduncnsis episcopi ab episcopali munere

admittere, eumque anathematis vinculis exs(dvere

jussit *.

63. Monspessulnnus fidei Apostolico' commen-

datus.— Nec Montfortium modoHonoriusPhilippo

iit illi opem ferret, sed Jacobum etiam ^ Montis-

Pessulani legitimum haeredem cominendavit, ne

qnid in illius dignitatem novaret, tentarive per-

mitteret, cum a matre decedente e vivis Sedis

Apostolicae clientelae commendatus esset; demum
Narbonensem archiepiscopum, atque episcopum,

ac Pessulannm poimlum c.jusque consules, ab Ro-

niana Ecclesia in tutelam acceptos tueri jnssit °.

Extant alia; de Apostolico illopatrocinioad Montis-

Pessulani magistratus littera! ', in quibns de ve-

ctigali Romanis Pontificibus eo nomine persolvendo

agitur : « Ad exemplar felicis memoriac Innocentii

papae praedecessoris nostri, personas veslras ct ter-

ram ipsam, cum omnibus, quae in prajsentiarum

rationabiliter possidetis, aut in fntnrum justis mo-
dis, pra?stante Domino, poteritisadipisci, sub beati

Petri et nostra protectione suscipimus, et prasentis

scripti paginacommunimus. Ad perpetuum aufem

devotionis indicium duas marchas anri, centum
massamutinis computandis pro marcha, quas Sedi

Apostolicae liberaliter obtulistis, sicut in ejusdem

praedecessoris ntistri, Regesto noscitur contineri,

nobis ac successoribus nostris singulis annis in

festo Resurrcctionis Dominicaj persolvetis. Nulli

ergo etc. Datum Laterani XVkal. Maii Pont. nostri

Ki). Dcccxxix. — 2 Ep. ccv. — ^ An. i:(n. — '• Kp. ccxxix.
^ Ep. CDIl. — ' E|l. CDI, CDIII. — ' Ep. cccxcix.
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aniio |)riiTiO)).No(Hic illLul liuc luco i>ia'lcrciiiuUim

est sileiitio, qiiocl cuiii ainicl Moiitis-Pcssulani cle-

1'icos prava consiictiicio inolevisset, ut luilliim so-